ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2024

V/v danh sách cán bộ, công

chức tham gia lớp tập huấn

chuyên sâu về Đề án 06

                   Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 6412/TCTĐA06 ngày 06/11/2024

của Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký cán bộ tham gia lớp

tập huấn chuyên sâu về Đề án 06.

UBND thị xã đăng ký danh sách 33 cán bộ, công chức tham gia lớp tập

huấn chuyên sâu về Đề án 06 (Có danh sách kèm theo).

Kính gửi Công an tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Công an thị xã;

- Phòng VH và TT;

- UBND các xã, phường;

- Văn phòng: CVP, CVThường;

- Lưu: VT.

Bùi Văn Lý

2

		2024-11-19T07:31:38+0700

		2024-11-19T09:38:53+0700

		2024-11-19T09:38:53+0700

		2024-11-19T09:38:53+0700

		2024-11-19T09:38:53+0700